湛农通〔2015〕15号

关于组织开展岁末年初
农机安全生产大检查的通知
各县（市、区）农机局（总站），开发区农业事务管理局：

根据省农业厅《关于组织开展岁末年初安全生产大检查和加强元旦春节安全生产监管工作的通知》（粤农办〔2014〕464号）和湛江市安委会《关于开展岁末年初安全生产大检查的通知》（湛安〔2014〕45号）的要求，我局决定自本月22日至2月5日，结合年度农机安全生产责任制考核，组织开展岁末年初农机安全生产大检查，进一步推动我市开展岁末年初安全生产大检查工作，现将有关事项通知如下：
一、检查内容

1、贯彻落实农业部、中央、省领导同志一系列重要批示指示精神和市委市政府关于安全生产工作的决策部署的情况；
2、安全生产责任制落实情况（农机大户、农机专业合作社和各级农机安全生产责任书执行）；
3、安全生产工作是否与农机化工作同部署、同落实、同考核；
4、拖拉机、联合收割机“三率”情况；

5、开展农机安全生产检（巡）查行动执法行动情况；

6、隐患排查治理工作常态化监管制度情况；

7、与公安交管、安监等有关部门的合作机制；
8、农机安全生产宣传教育情况；
9、农机监理机构执行安全生产法律、规章、规范性文件、安全技术标准等情况。
二、组织机构

1、组  长：杨智华（局党组成员、副局长）

2、副组长：钟志华（局农机办主任）

3、成  员：钟  军（局农机办副主任科员）

               李  俊（局农机办科员）

               吕文锋（局农机办科员）
附件：湛江市岁末年初农机安全生产大检查情况表
湛江市农业局
2015年1月21日
公开方式：主动公开
附件
湛江市岁末年初农机安全生产大检查情况表
受检单位：（盖章）               协检成员：

检查时间：2015年1月   日       检查组员：

	序号
	检查内容
	检查情况

	1
	贯彻落实农业部、中央、省领导同志一系列重要批示指示精神和市委市政府关于安全生产工作的决策部署的情况

	2
	各级农机安全生产责任制落实情况

	3
	农机大户安全生产责任制落实情况

	4
	农机专业合作社安全生产责任制落实情况

	5
	安全生产是否与农机化同部署、同落实、同考核

	6
	“三率”完成情况

	其中：新注册登记/年检（台）
	      /

	7
	开展安全生产检查（次/车/人）
	   /    /

	8
	隐患排查治理常态化制度情况

	9
	开展联合监管情况（次/车/人）
	   /    /

	10
	开展宣传教育情况

	11
	监理机构执行法律、法规情况

PAGE
- 3 -